شــبکه بین المللی آموزش مالی در ســازمان همکاری و توسعه

اقتصادی )ااُی سی دی/آی انِ اف ای( متولی برگزاری این رویداد است.
»آینده ات را بساز، هوشمندی مالی داشته باش« شعار رسمی دهمین
رویداد هفته جهانی پول اســت که از 21 الی 27 مارس 2022 )1 الی
7 فروردین 1401( برگزار شــده اســت. هدف از انتخاب این موضوع،
لــزوم توجه به آینــده حین تصمیم گیری مالی اســت. همچنین، این
موضوع، سازمان های شرکت کننده در کمپین را تشویق می کند هنگام
برنامه ریزی فعالیت های این هفته، آینده نگر بوده وبه مســائلی مانند

پایداری یا دیجیتالی کردن خدمات مالی توجه داشته باشند.